Istilah

1 Artinya: Perintah Sang Ratu Tribhuwana Wijayatunggadewi dengarkanlah: “Upacara penghormatan
pada Sri Rajapatni dilangsungkan di istana; upacara itu agar selesai tahun saka Diwaśamaśirahwarņna
(1284 Saka/1362 Masehi) bulan Bhadra (Agustus-September); seluruh pembesar agar memberikan
persembahan diikuti oleh para Menteri yang tua-tua”.